Luidolfus dux Saxonie.

Luidolfus II.
Hogerus aduocatus Corbeiensis.

Hiddi.
Bruno.

Luidolfus abbas Corbeiensis + 983.

Luidolfus com. aduocatus Corbeiensis 965. 980.

Diu autem poſt haec vixiſſe nec abbatem nec comitem cognomines, probabilifimum eſt. Abbas, ſanctitate apud ſuos clarus, mortuus fuſt anno 983, Id. Auguſti, id quod e chronico noſtro Corbeiensi ſepiſſime excitato didicimus. Errat ergo Antonius Schnackenburgius in *Annal. Corb.* T. II. Leibn. p. 302, dum mor-tem abbatis noſtri Luidolfi ad annum 990 retulit. Antonio calculum noſtrum hi addere non licet. Ipſe Antonius l. c. affirmat, papam Iohannem confirmaſſe anno 989. omnia priuilegia Corbeiensi. Si Antonius igitur has bullatas litteras perlegeret voluſſeret, facile is ſum errorem portuſſet cognoscere. In eisdem enim bullatis litteris iam mentio iniicitur *Dithmari*, abbatis monaſterii, quod vocatur noua Corbeia. Porro idem Antonius e diplomatico Ottonis III ad annum 987 dato, diſcere portuſſet, dummodo id voluſſet infiſcere, ſe toto cœlo errauiſſe. In eo enim diplomatico, imperator meminit Thietmari, Corbeiensi ecclieſa abba-‐tis. Fruſtra itaque ab eodem Schnackenburgio commemoratur, *Luidolfum* anno 987 diuersa emiſſe et commutataſſe bona, prædia, mansos, paſcua et ligneta, eun-‐demque abbatem anno 988 in Sollingo conſtruxiſſe oratorium, honori S. Bartho-‐lomaei apoftoli dicatum, cuius in vigilia primus fundamenti iactus ſi lapis. Eodem autem anno, quo *Luidolfus* abbas e vita emigravit, vitam cum morte com-‐mutauit Otto II imperator, Chronicus noſtro coetaneo et MSpro teſte. Cum ergo parti duodecima colophonem imponere liber, ſectione ſequenti ostendemus, bona, abate *Dithmario* ſuis praefidente ab anno 983 uſque ad 1001, tradita eſſe Corbeiensibus, regnante Cæſare Ottone III.

TRA-